PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.05.2012

№ 119-па
О внесении изменения

в постановление администрации города

от 02.03.2010 № 34-па

В связи с изменением штатного расписания администрации города Пыть-Ях, внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 02.03.2010 № 34-па «Об утверждении состава комиссии по предварительному согласованию мест размещения объектов и выбору земельных участков на территории города Пыть-Яха, формы акта выбора земельного участка»:

1. Приложение 1 изложить в новой  редакции (приложение).
2. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О. В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Пыть-Яха.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Постановление администрации города от 30.09.2011 № 197-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 02.03.2010 № 34-па» – считать утратившим силу.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по строительству Шепеля А. А.
Глава

администрации города

     Р. И. Стадлер

Приложение

  к постановлению администрации города

от 25.05.2012 № 119-па
	Шепель Андрей Андреевич
	заместитель главы администрации города по строительству, председатель комиссии

	Стефогло Венера Валерьевна
	заместитель главы администрации города по финансам и экономике – председатель комитета по финансам, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Белоус Евгений Валерьевич
	начальник управления по муниципальному имуществу администрации города

	Эспе Наталия Борисовна
	исполняющая обязанности начальника отдела территориального развития администрации города

	Шаталова Юлия Александровна
	начальник отдела по земельным отношениям управления по муниципальному имуществу администрации города

	Желтухин Дмитрий Викторович
	начальник Нефтеюганского отдела Службы по контролю и надзору в сфере охраны окружающей среды, объектов животного мира и лесных отношений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (Природнадзор Югры) (по согласованию)

	Антипов Вячеслав Владимирович
	руководитель Управления Росприроднадзора по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре (по согласованию)

	Шатилов Евгений Васильевич
	начальник Управления землепользования и маркшейдерских работ общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз» (по согласованию)

	Ковалевич Александр Павлович
	начальник Нефтеюганского цеха комплексного технического обслуживания Ханты-Мансийского РУС открытого акционерного общества «Ростелеком»

	Суворов Александр Иванович
	начальник Мамонтовского РЭС (по согласованию)

	Косарев Александр Николаевич
	заместитель управляющего директора общества с ограниченной ответственностью «ЮНГ-Энергонефть», начальник Мамонтовской базы энергообеспечения

(по согласованию)

	Долгов Владимир Николаевич
	директор Нефтеюганской региональной Дирекции дорожного департамента Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

(по согласованию)

	Николаев Андрей Иванович
	начальник территориального отдела –  Нефтеюганское лесничество Департамента природных ресурсов и несырьевого сектора экономики ХМАО-Югры (по согласованию)

	Карасев Алексей Викторович
	директор муниципального унитарного предприятия «Управление городского хозяйства»

	Иванов Михаил Николаевич
	директор открытого акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания - Пыть-Ях»

	Зайцев Сергей Николаевич
	директор муниципального унитарного предприятия «Городское лесничество»

	Антоненко Роман Валерьевич
	заместитель главы администрации города  по жилищно-коммунальному комплексу- начальник управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам

	Зырянов Михаил Владимирович
	начальник Мамонтовского участка связи Приобского филиала открытого акционерного общества «Региональный технический центр» (по согласованию)

	Петерсон Владимир Эрикович
	временно исполняющий обязанности начальника отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения ОМВД России по г. Пыть-Ях, капитан полиции (по согласованию)

	Заинтересованные лица:
	руководители или представители предприятий, организаций, учреждений, землепользователи, арендаторы, собственники земли, интересы которых затрагиваются при предоставлении земельного участка